28

In seminariis maioribus spiritus silentii, mortificationis, orationis, solitudinis denuo colatur.

29

Orationi tribuatur locus primarius.

30

Alumni sacrorum magis ad spiritum sacrificii educari debent.

22) Sup. Gen. Ord. de Mercede.

23) Palmen.

24) Leucen.

25) Cinnaeus, Dakaren.

26) Reconquisten, Tacnen.

27) Terulen, Ilerden, Gerunden, Giennen.

28) Arcen.

29) Tarbien et Lapurden.

30) Sandomirien, Sup. Gen. Ord. Minimorum.

31

Sacrorum alumni ad laborem apostolicum socialiter, sub promissione, exercendum edoceantur.

32

Iuvenes in sortem Domini vocati in disciplinarum studia incumbant magis magisque, non tantum in spiritu sanctitatis et humilitatis formentur, sed etiam in disciplinis litteralibus non minus laicis et in speciali modo in scientia sacra.

33

Obsequiose loquantur in seminariis de statu religioso, qui status perfectionis est, minimeque labefactatur in sua sancta institutione defectibus quorundam religiosorum.

34

In seminariis vocationes contemplativae nedum extinguantur, sedulo evigilentur vel ad felicem progressum et ad effectivam adimplerionem adiuventur.

35

Vehementer affigatur alumnorum animis spiritus Encyclicae « Fidei donum » ita ut plurimi sponte sese offerant ad missiones.

36

Ita efformetur saecularis et regularis clerus ut qui ad alterutrum pertinent sciant recogitentque se non tantum esse cultus administratores, sed etiam divinae religionis magistros.

37

Necessarii sunt in Seminariis « educatores-assistentes » ad instar illorum quos S. Ioannes Bosco pro suis tironibus constituit.

31) Oruren.

32) Ruben et Bituntin.

33) Sup. Gen. O. F. M. Conv.

34) Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.

35) Abulen, Dausaren.

36) Sabinen et Mandelen.

37) Siccen.

38

Ab alumnis seminariorum saepe legantur publice et privatim documenta pontificia circa formationem clericorum.

39

Seminaria in quibus permulti sunt alumni instruere possunt sacerdotes etiam pro dioecesibus clero carentibus.

40

In Seminariis inculcetur clericis quod mens Ecclesiae est ut omnes quidem sint catholici sed parum refert cuiusdam ritus. Ideo omnes conatus ad augendum numerum fidelium proprii ritus dirigantur non ad alliciendos fideles catholicos alterius ritus sed ad conversionem acatholicorum.

41

Alumni seminariorum maiorum habeant quoddam contactum cum vita familiari et paroeciali.

42

Alumni seminariorum addiscant speciali cura sensum litteralem et spirituales illorum quae in Breviario et in Missali continentur.

43

Uniformitatis causa utilis erit, pro Italia, unica norma circa habitum seminaristicum et tempus clericalis vestitionis.

44

Vestem talarem clerici ne induant nisi studiis humanisticis expletis.

- 38) Engolismen.
- 39) Monopolitan.
- 40) Soldaien.
- 41) Montisvidei.

- 42) Florianopolitan.
- 43) S. Agathae Gothorum.
- 44) Muran.

45

Alumni, exacto triennio, initio quarti cursus philosophiae, per primam tonsuram clerici evadant.

46

In primo anno S. Theologiae absolute vestis talaris a clericis induatur.

4. DE SEMINARIIS REGIONALIBUS

1

Agatur de seminariorum regionalium regimine.

2

Instituantur Seminaria regionalia.

3

Seminaria regionalia absolute serventur.

4

Maximum beneficium est Seminarium regionale pro parvis diocesisibus, sed nimis gravat in earum aerarium. Perutiles erunt normae ad has difficultates solvendas.

5

Status iuridicus definiatur ut certo agnoscatui cui competat eorum regimen.

6

Adsit saltem facultas iuridica in seminariis regionalibus.

7

Seminaria regionalia habeant cursum maiorem et minorem.

45) Thelesin.

46) Imae Telluris et Pointapitren.

1) Laguaten.

2) Granaten, Tabuden, Mitylenen.

3) Mesembrian.

4) S. Agathae Gothorum.

5) Montis Alti et Ripan.

6) Salernitan.

7) Salernitan.

8

Numerus alumnorum contrahatur, ut singuli melius cognosci, corrigi et excoli possint.

9

Aperiantur Seminaria regionalia ad eos candidatos recipiendos qui in proprio Seminario, ob excessum candidatorum admitti non valuerint.

10

Ipsi Metropolitanae demandetur disciplina Seminariorum regionalium quibus praesint Superiores et Magistri eiusdem regionis vel cuiuscumque dioeceseos quantum fieri potest.

11

Regimen Seminariorum regionalium revera Episcopis demandetur.

12

Episcopi exercent iurisdictionem in suos alumnos in Seminariis Regionalibus.

13

Episcopus unus et maximus habeatur iudex indolis ac vocationis alumnorum, qui in Seminario regionali studeant.

14

In Seminariis Regionalibus ultima decisio circa vocationem et circa promotionem ad studiorum prosecutionem Episcopo relinquatur et non professoribus.

15

Plenissimum ius agnoscatur Episcopis concedendi etiam ordines minores.

8) Eutymen.

9) Abulen, Dausaren.

10) Pompeian.

11) Marsorum.

12) Triventin.

13) Aquinaten Soran Pontiscurvi.

14) Othieren.

15) Caesarien in Bithynia.

16

Seminariorum regionalium rectores, spiritus moderatores, disciplinae curatores, magistri in metropolitana et suffraganeis dioecibus eligantur.

17

Omnes Episcopi qui habent alumnos in Seminario Regionali concedant professores: est quaestio etiam de iustitia.

18

Seminaria Regionalia non bene consequuntur fines pro quibus erecta sunt ob studiorum rationem necnon ob alumnorum numerum; ratio studiorum atque institutio mihi videntur non satis nec apte ordinari ad sacerdotale ministerium secundum aetatis nostrae necessitates spirituales. Itaque institutiones quae annis lycaeii, de numeris, de chemia animantium rerumque natura agunt, arcentur velim, cum parum iis qui sacris initiandi sunt, prosint; pertractentur autem malim profundius latiusque philosophia eiusque historia et praesertim de animo doctrina una cum arte educandi praeceptis, cum sacerdos praeceptor sit animarum.